年　　　月　　　日

　　　　鳥 取 短 期 大 学

　　　　　学長　　松本 典子　　殿

ふりがな

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　       　 ㊞

生年月日　　昭・平　　　　年　　　　月　　　　日

現住所

　鳥取短期大学　保育士資格取得特例教科目として、下記科目を受講いたしたく、

ご許可くださいますようお願い申し上げます。

平成３１（2019）年度　鳥取短期大学

保育士資格取得特例教科目受講申込書

担当者
受講希望記入欄

（希望する科目に○を記入）

野 津 あ き こ
山 村 裕 子

井 手 添 陽 子
菅 田 理 一

有　　　・　　　無

鳥取短期大学保育士資格取得特例講座受講状況

※過去に鳥取短期大学で講座を受講された方は下欄の「有」に○を、受講されていない方は「無」に○を付けてください

保 健 と 食 と 栄 養

子 ど も 家 庭 支 援 論

科目名称 備　　考